令和３年８月吉日

関係者各位

社会福祉法人とやまの虹の会

理事長 池田 克己

居宅介護支援事業所 生活サポートセンターかけはし

移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度生活サポートセンターかけはしは、下記の通りミューズ内のとやま虹の会在

宅福祉センター内に移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

移転を機にさらに、住み慣れた自宅や地域で暮らし続けられるよう、ご利用者・ご家族様

と共に考え、皆様の生活を支えていきます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

事業所移転日 令和３年９月１日（水）

事業所住所  〒939-0531富山県富山市水橋市江 47

       水橋ショッピングセンターミューズ内

電話番号   ０７６－４７９－６６１０（変更ありません）

ＦＡＸ番号  ０７６－４７１－６１２１（変更となります）

【お問合せ先】

生活サポートセンターかけはし

所長 藤田 里美

０７６-４７９-６６１０

以上